2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2020

                                   № 1750
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в состав комиссии по аренде земельных участков на территории города Слободского
В связи с кадровыми изменениями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по аренде земельных участков на территории города Слободского, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 20.01.2016 № 50, следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Лопаткину Ольгу Семеновну.

2. Ввести в состав комиссии Вахрушину Марию Сергеевну – консультанта управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города Слободского.
Глава города Слободского

        И.В. Желвакова
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист управления

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами

администрации города

         С.А.Полушкина

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

администрации города

                                                                Е.В.Чуракова

Заведующая правовым

отделом администрации города

          К.Б.Михайлова

Разослано:

Дело-2,
орг.отдел-1,
УМИ и ЗР-2